（日本工業規格Ａ列４番）
有料公園施設利用許可申請書

平成○○年○○月○○日

  香川県栗林公園観光事務所長 殿

     申請者（法人は代表者）住 所 高松市栗林町1丁目20番16号

                氏 名 栗林太郎

連絡先 ０８７－８３３－７４１１

有料公園施設を利用したいので、香川県都市公園規則第20条の６第１項の規定により
申請します。

利用目的 結婚披露宴の会場として 行事名 ○○家・○○家 結婚披露宴

利

用

施

設

及

び

利

用
区

分

１ 商工奨励館  (○1 ) 本館階上 冷暖房（○要・不要）
(○2 ) 北館   冷暖房（○要・不要）
(○3 ) 和室   冷暖房（○要・不要）

         (○4 ) 北控室  冷暖房（○要・不要）
   (○5 ) 南控室  冷暖房（○要・不要）

２ 舟遊場

３ 番の州球場  (１) 基本施設 ・アマチュアスポーツ ・生徒及び児童
                 ・アマチュアスポーツ ・一般
                  以外のスポーツ
                 ・その他
         (２) 夜間照明施設（ ／３）

４ マリンドーム (１) 基本施設
         (２) 第１控室 冷暖房（要・不要）
         (３) 第２控室 冷暖房（要・不要）
         (４) 会議室  冷暖房（要・不要）

５ 球技場    (１) 基本施設（第１・第２・第３・第４）
           ・アマチュアスポーツ        ・学校等
           ・アマチュアスポーツ以外      ・学校等以外
           ・アマチュアスポーツ以外で全ての
            グラウンドを使用

入場料の徴収（有（最高額     円）・無）
         (２) 会議室  冷暖房（要・不要）

６ ターゲット・バードゴルフ場  ・学校等
                 ・学校等以外

利用日時

及び参加

（入場）

予定人員

○年○月○日から
○年○月○日まで

1日間
年 月 日から
年 月 日まで

日間
年 月 日から
年 月 日まで

日間

8時30分から17時00分まで 時から  時まで 時から  時まで

100 人 人 人

※使用料 円 ※受付番号

備 考

 注 １ 該当するものに記入又は○印をしてください。
   ２ ※欄は、記入しないでください。

商 工 奨 励 館 の

附属設備又は器具

申請者の氏名
（法人その他の
団体にあって
は、名称）

栗林太郎

品       目
数
量

単
位

利 用 日 及 び 利 用 数 量

○月○日 月 日 月 日 月 日 計

ビデオプロジェクター １ 式 1    1

拡声装置 １ 式 1    1

折り畳み椅子 100 脚

円形テーブル 5 台 5    5

半円形テーブル 10 台 10    10

角型テーブル 44 台

円形テーブル用白布 20 枚 10    10

宴会用椅子 110 脚 80    80

ポータブルステージ 4 台 4    4

ステージスカート 1 枚 1    1

パーテーション３枚折 1 組 1    1

演台 1 台 1    1

花台 1 台 1    1

ホワイトボード 1 台

パントリー設備（電気機

器を除く。）
1 式 1    1

全自動製氷機 1 台 1    1

冷蔵ショーケース 1 台 1    1

テーブル型冷蔵庫 1 台 1    1

食器洗浄機 1 台 1    1

コールドフードカート 2 台 2    2

ホットフードカート 2 台 2    2